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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  1,722,760.43  1,696,551.63  6,277,239.57

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,328,059.68  0.00  1,328,059.68  221,343.28  221,343.28SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  1,106,716.40

2230206000000011340206000001AA  1,838,777.52  0.00  1,838,777.52  286,794.47  286,794.47SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,551,983.05

2230206000000012210206000001AA  1,597,613.28  0.00  1,597,613.28  384,417.86  384,417.86SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  1,213,195.42

2230206000000013220206000001AA  793,589.52  0.00  793,589.52  191,419.40  191,419.40GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  602,170.12

2230206000000013310206000001AA  76,920.00  0.00  76,920.00  13,310.00  13,310.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 63,610.00

2230206000000017130206000001AA  77,140.00  0.00  77,140.00  5,970.00  5,970.00INCENTIVO AL PERSONAL  71,170.00

2230206000000021110206000001AA  71,000.00  0.00  71,000.00  27,029.47  27,029.47MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  43,970.53

2230206000000021210206000001AA  17,000.00  0.00  17,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 17,000.00
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2230206000000021410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 10,000.00

2230206000000021610206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  2,076.40  2,076.40MATERIAL DE LIMPIEZA  7,923.60

2230206000000022110206000001AA  4,500.00  0.00  4,500.00  980.00  980.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  3,520.00

2230206000000024110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  6,032.00  6,032.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  23,968.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  3,740.01  3,740.01CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  26,259.99

2230206000000024410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  10,000.00

2230206000000024610206000001AA  38,103.20  0.00  38,103.20  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  38,103.20

2230206000000024710206000001AA  35,000.00  0.00  35,000.00  0.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  35,000.00

2230206000000024910206000001AA  41,000.00  0.00  41,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  41,000.00

2230206000000025210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  5,000.00

2230206000000025610206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  7,075.09  7,075.09FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 32,924.91

2230206000000025910206000001AA  877,000.00  0.00  877,000.00  233,856.00  233,856.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  643,144.00

2230206000000026110206000001AA  229,000.00  0.00  229,000.00  14,800.01  14,800.01COMBUSTIBLES  214,199.99

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,000.00

2230206000000029110206000001AA  45,000.00  0.00  45,000.00  37,183.87  37,183.87REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 7,816.13

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  14,047.40  14,047.40REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 35,952.60

2230206000000029810206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  7,266.24  7,266.24REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 17,733.76

2230206000000031210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00GAS  10,000.00

2230206000000031410206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  1,456.00  1,456.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  22,544.00

2230206000000032210206000001AA  139,200.00  0.00  139,200.00  34,800.00  34,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  104,400.00

2230206000000032610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  20,180.01  20,180.01ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 29,819.99

2230206000000033310206000001AA  13,896.80  0.00  13,896.80  2,296.80  2,296.80SERVICIOS DE INFORMÁTICA  11,600.00

2230206000000033610206000001AA  32,000.00  0.00  32,000.00  2,552.00  2,552.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 29,448.00
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2230206000000034110206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  7,130.52  7,130.52SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  4,869.48

2230206000000035310206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 30,000.00

2230206000000035510206000001AA  65,000.00  0.00  65,000.00  8,067.80  8,067.80REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 56,932.20

2230206000000035710206000001AA  300,000.00 -36,755.00  263,245.00  147,992.80  121,784.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 115,252.20

2230206000000037510206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  500.00  500.00VIÁTICOS NACIONALES  23,500.00

2230206000000039220206000001AA  7,200.00  36,755.00  43,955.00  38,574.00  38,574.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  5,381.00

2230206000000039810206000001AA  11,000.00  0.00  11,000.00  1,869.00  1,869.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  9,131.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  1,722,760.43  1,696,551.63  6,277,239.57
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